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（登録数1,426件うち有効数1,355件）

データリサーチ

監 査 論 1,344 67.2 67.2% 53.4 53.4%

企 業 法 1,355 54.3 54.3% 39.6 39.6%

総 合 1,355 61.9% 46.4%

【参考】
2023年　第Ⅰ回

合格発表時
提出者数

提 出 者
平 均 得 点 値

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

短 答 式

財 務 会 計 論 1,331 132.6 66.3% 99.4 49.7%

計算 70.1 62.6%

理論 62.4 71.0%

管 理 会 計 論 1,344 55.2 55.2% 40.3 40.3%

（公認会計士・監査審査会　2023/06/23）

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

93.0 45.5%

48.7 34.5%

52.2 54.8%

43.4 45.4%

45.6%

公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）

23年 第Ⅱ回 目標 データリサーチ 】 2023/06/23　合格発表版

管 理 会 計 論 1,295

短答式試験 合格者数： 2,103 人

属人 (短答)願書提出者数： 16,701 人 短答式試験 免除者数： 2,089 人 属人ﾍﾞｰｽ 短答式試験

合格率：

12.59 ％
　　　うち 欠席者等： 4,076 人 論文式試験の

受験予定者数：
4,192 人

属人答案提出者数： 12,625 人 (16.65 ％)

第Ⅰ回 (短答)願書提出者数： 14,550 人 第Ⅰ回 短答式試験

合格者数：
1,182 人

第Ⅰ回 短答式試験

合格率：

8.12 ％
　　　うち 欠席者等： 3,149 人

第Ⅰ回 答案提出者数： 11,401 人 (10.36 ％)

令和５年(2023年)　第Ⅱ回　公認会計士試験　短答式試験　合格ライン

合格得点比率　：　総点数の ６９％ 以上
ただし，試験科目のうち１科目につき，その満点の40％未満の得点 があり，且つ，

答案提出者の下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない者は不合格

第Ⅱ回 (短答)願書提出者数： 13,794 人 第Ⅱ回 短答式試験

合格者数：
921 人

第Ⅱ回 短答式試験

合格率：

6.67 ％
　　　うち 欠席者等： 3,364 人

第Ⅱ回 答案提出者数： 10,430 人 (8.83 ％)

41.6 41.6%

総 合 1,331 57.6%

短 答 式

財 務 会 計 論 1,279 119.2 59.6%

2023年　第Ⅱ回
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

企 業 法 1,331

４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

（登録数1,414件うち有効数1,331件）

財務会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率 ２　解答率 ３　解答率

データリサーチ

監 査 論 1,295 65.5 65.5%

59.5 59.5%

0% 0%

問題　２ 理：関連当事者・ＣＦ・会計方針等 5 8 2%

92% 2% 1%問題　１ 理：財務会計の機能と制度 2 8 3%

12% 3%

問題　４ 計：投資その他資産 4 8 57%

25% 27% 17%

81% 6%

問題　３ 計：現金 2 8 13%

0% 3% 5%

5% 1%

問題　６ 計：繰延資産 2 8 1%

3% 69% 6%

2% 2%

問題　５ 計：有形固定資産 3 8 14%

4% 5% 26%

1% 1%

問題　８ 計：純資産 6 8 12%

7% 3% 7%

4% 11%

問題　７ 理：資産除去債務 1 8 78%

55% 23% 3%

1% 3%

問題１０ 計：個別キャッシュ・フロー 2 8 13%

67% 4% 10%

1% 65%

問題　９ 理：財務諸表の表示 2 8 12%

0% 1% 17%

5% 0%

問題１２ 理：ストック・オプション 5 8 27%

3% 1% 15%

3% 4%

問題１１ 理：金融商品会計 1 8 73%

60% 7% 10%

2% 2%

問題１４ 理：退職給付会計 3 8 3%

5% 76% 11%

33% 4%

問題１３ 計：リース会計 3 8 1%

3% 21% 8%

9% 75%

問題１６ 計：収益認識 2 8 7%

3% 5% 4%

3% 2%

問題１５ 計：退職給付会計 6 8 1%

3% 86% 1%

3% 3%

問題１８ 計：株式移転－共通支配下の取引 2 8 9%

12% 3% 59%

5% 4%

問題１７ 理：税効果会計 4 8 17%

45% 17% 21%

6% 1%

問題２０ 計：固定資産の減損 6 8 1%

27% 30% 16%

12% 7%

問題１９ 理：連結会計 3 8 19%

19% 35% 16%

3% 67%

問題２２ 理：企業結合・事業分離等 1 8 68%

2% 18% 5%

4% 71%

問題２１ 計：在外子会社－その他の包括利益 6 8 2%

3% 7% 10%

4% 0%

問題２４ 総：連結－利益剰余金 2 4 1%

90% 2% 0%

12% 2%

問題２３ 総：連結－非支配株主持分 2 4 1%

3% 6% 6%

4% 0%

問題２６ 総：連結－抱合せ株式消滅差益 1 4 20%

17% 6% 68%

2% 1%

問題２５ 総：連結－資産合計 4 4 3%

87% 5% 2%

8% 10%

問題２８ 総：連結－親株帰属当期純利益 5 4 5%

6% 49% 20%

13% 4%

問題２７ 総：連結－資本剰余金 3 4 5%

11% 33% 16%

22% 15%6% 31% 18%

計算

理論

65.6 54.7%

53.6 67.0%
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２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

管理会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

23年 第Ⅱ回 目標 データリサーチ 】 公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）（続き）

15% 23%

問題　２ 計：費目別計算 1 7 27%

13% 4% 35%問題　１ 理：原計総論，費目別等 4 5 7%

1% 5%

問題　４ 計：個別原価計算 5 7 4%

72% 12% 3%

18% 0%

問題　３ 理：部門別計算，個別原価計算 2 5 5%

10% 32% 11%

5% 0%

問題　６ 理：個別原計，総合原計 6 5 1%

9% 33% 47%

51% 1%

問題　５ 計：総合原価計算 4 8 4%

2% 25% 15%

5% 2%

問題　８ 計：標準原価計算 3 8 4%

12% 17% 5%

2% 54%

問題　７ 理：標準原価計算 1 5 57%

24% 11% 6%

53% 7%

問題１０ 理：財務情報分析, ＣＶＰ分析 3 5 3%

3% 9% 13%

27% 1%

問題　９ 理：管理会計総論 5 5 12%

27% 29% 10%

13% 4%

問題１２ 計：ＣＶＰ分析 6 7 12%

13% 34% 31%

4% 11%

問題１１ 計：資金管理 4 7 3%

19% 58% 2%

52% 10%

問題１４ 計：業務的意思決定 2 8 12%

4% 19% 6%

11% 41%

問題１３ 理：原価管理 5 5 7%

9% 15% 8%

11% 5%

問題１６ 理：分権組織とグループ経営 3 5 13%

15% 29% 17%

5% 2%

問題１５ 計：設備投資意思決定 1 8 20%

18% 42% 19%

12% 3%6% 62% 2%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

監 査 論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

7% 2%

問題　２ 虚偽表示に該当する状況 4 5 2%

9% 7% 13%問題　１ 公認会計士監査 1 5 59%

41% 43%

問題　４ 公認会計士法 3 5 5%

0% 7% 1%

1% 0%

問題　３ 精神的独立性 6 5 4%

1% 0% 93%

21% 2%

問題　６ 監査事務所の品質管理 1 5 62%

1% 1% 66%

11% 22%

問題　５ 会社法における一時会計監査人 4 5 6%

13% 41% 5%

1% 1%

問題　８ 内部統制の不備の報告 6 5 0%

61% 1% 19%

13% 1%

問題　７ 監査業務の品質管理 2 5 14%

6% 13% 4%

2% 14%

問題１０ 保証業務 5 5 19%

64% 4% 10%

1% 36%

問題　９ 内部統制監査 2 5 3%

8% 52% 0%

0% 1%

問題１２ 職業的懐疑心 5 5 7%

93% 1% 2%

47% 4%

問題１１ 守秘義務 2 5 1%

6% 7% 14%

10% 51%

問題１４ 不正による重要な虚偽表示リスク 3 5 1%

9% 21% 4%

88% 0%

問題１３ 監査計画 6 5 2%

0% 2% 1%

45% 5%

問題１６ リスク対応手続 1 5 48%

4% 14% 6%

0% 0%

問題１５ リスク評価手続 5 5 23%

2% 94% 0%

4% 3%

問題１８ グループ監査 1 5 90%

2% 86% 1%

6% 2%

問題１７ 監査の過程で識別した虚偽表示評価 3 5 2%

8% 1% 33%

3% 3%

問題２０ 監査報告 4 5 6%

3% 0% 83%

3% 0%

問題１９ 監査報告書 4 5 5%

1% 2% 2%

問題　１ 商行為 4 5 11%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

3% 6%

企 業 法 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

22% 4% 56%

8% 45%

問題　３ 株式会社の設立 5 5 10%

7% 32% 3%

24% 18%

問題　２ 会社の登記 6 5 2%

11% 14% 20%

9% 34%

問題　５ 株式の分割及び株式無償割当て 4 5 4%

10% 8% 35%

17% 1%

問題　４ 株式会社の設立 4 5 2%

1% 0% 68%

3% 0%

問題　７ 新株予約権 3 5 4%

1% 1% 2%

3% 1%

問題　６ 自己株式 1 5 90%

2% 0% 87%

7% 0%

問題　９ 電子提供措置 3 5 17%

7% 11% 2%

6% 9%

問題　８ 株主総会－書面による議決権の行使 1 5 70%

8% 66% 4%

6% 1%

問題１１ 社外取締役 5 5 8%

2% 24% 1%

9% 9%

問題１０ 株主総会の決議の効力を争う訴え 1 5 63%

16% 38% 10%

2% 4%

問題１３ 監査役設置会社における取締役会 5 5 2%

22% 66% 2%

80% 1%

問題１２ 内部統制システム 3 5 2%

1% 4% 3%

7% 4%

問題１５ 持分会社の種類変更，会社組織変更 6 5 1%

1% 82% 0%

73% 6%

問題１４ 剰余金の配当等 3 5 3%

1% 2% 13%

4% 10%

問題１７ 持分会社組織変更，吸収合併等 6 5 1%

55% 14% 8%

15% 42%

問題１６ 社債 2 5 7%

4% 2% 33%

問題２０ 有価証券の募集 1 5 39%

85% 4% 1%

3%

19%

2%

問題１９ 公衆縦覧の期間 2 5 3%

71% 9% 5%問題１８ 新設合併，吸収分割，株式交換・移転 2

4%6% 22% 8%

1% 3%

6% 65%

9%

4% 1% 20%

5



100 1 1 0.01% 1 0.01%
99 2 0 0.00% 1 0.01%
98 2 0 0.00% 1 0.01%
97 2 0 0.00% 1 0.01%
96 2 0 0.00% 1 0.01%
95 2 7 0.07% 8 0.08%
94 9 0 0.00% 8 0.08%
93 9 0 0.00% 8 0.08%
92 9 0 0.00% 8 0.08%
91 9 0 0.00% 8 0.08%
90 9 12 0.12% 20 0.19%
89 21 0 0.00% 20 0.19%
88 21 0 0.00% 20 0.19%
87 21 0 0.00% 20 0.19%
86 21 1 0.01% 21 0.20%
85 22 19 0.18% 40 0.38%
84 41 3 0.03% 43 0.41%
83 44 2 0.02% 45 0.43%
82 46 4 0.04% 49 0.47%
81 50 2 0.02% 51 0.49%
80 52 39 0.37% 90 0.86%
79 91 25 0.24% 115 1.10%
78 116 25 0.24% 140 1.34%
77 141 34 0.33% 174 1.67%
76 175 37 0.35% 211 2.02%
75 212 74 0.71% 285 2.73%
74 286 71 0.68% 356 3.41%
73 357 76 0.73% 432 4.14%
72 433 95 0.91% 527 5.05%
71 528 123 1.18% 650 6.23%
70 651 126 1.21% 776 7.44%
69 777 147 1.41% 923 8.85%
68 924 157 1.51% 1080 10.35%
67 1081 145 1.39% 1225 11.74%
66 1226 158 1.51% 1383 13.26%
65 1384 203 1.95% 1586 15.21%
64 1587 140 1.34% 1726 16.55%
63 1727 157 1.51% 1883 18.05%
62 1884 185 1.77% 2068 19.83%
61 2069 183 1.75% 2251 21.58%
60 2252 187 1.79% 2438 23.37%
59 2439 175 1.68% 2613 25.05%
58 2614 175 1.68% 2788 26.73%
57 2789 184 1.76% 2972 28.49%
56 2973 163 1.56% 3135 30.06%
55 3136 193 1.85% 3328 31.91%
54 3329 174 1.67% 3502 33.58%
53 3503 178 1.71% 3680 35.28%
52 3681 149 1.43% 3829 36.71%
51 3830 166 1.59% 3995 38.30%
50 3996 190 1.82% 4185 40.12%
49 4186 143 1.37% 4328 41.50%
48 4329 155 1.49% 4483 42.98%
47 4484 202 1.94% 4685 44.92%
46 4686 164 1.57% 4849 46.49%
45 4850 205 1.97% 5054 48.46%
44 5055 170 1.63% 5224 50.09%
43 5225 173 1.66% 5397 51.74%
42 5398 163 1.56% 5560 53.31%
41 5561 162 1.55% 5722 54.86%
40 5723 217 2.08% 5939 56.94%
39 5940 175 1.68% 6114 58.62%
38 6115 180 1.73% 6294 60.35%
37 6295 197 1.89% 6491 62.23%
36 6492 190 1.82% 6681 64.06%
35 6682 250 2.40% 6931 66.45%
34 6932 191 1.83% 7122 68.28%
33 7123 213 2.04% 7335 70.33%
32 7336 194 1.86% 7529 72.19%
31 7530 233 2.23% 7762 74.42%
30 7763 242 2.32% 8004 76.74%
29 8005 252 2.42% 8256 79.16%
28 8257 248 2.38% 8504 81.53%
27 8505 226 2.17% 8730 83.70%
26 8731 191 1.83% 8921 85.53%
25 8922 221 2.12% 9142 87.65%
24 9143 184 1.76% 9326 89.42%
23 9327 172 1.65% 9498 91.06%
22 9499 142 1.36% 9640 92.43%
21 9641 124 1.19% 9764 93.61%
20 9765 129 1.24% 9893 94.85%
19 9894 113 1.08% 10006 95.93%
18 10007 85 0.81% 10091 96.75%
17 10092 59 0.57% 10150 97.32%
16 10151 53 0.51% 10203 97.82%
15 10204 33 0.32% 10236 98.14%
14 10237 28 0.27% 10264 98.41%
13 10265 28 0.27% 10292 98.68%
12 10293 13 0.12% 10305 98.80%
11 10306 18 0.17% 10323 98.97%
10 10324 11 0.11% 10334 99.08%
9 10335 16 0.15% 10350 99.23%
8 10351 17 0.16% 10367 99.40%
7 10368 10 0.10% 10377 99.49%
6 10378 9 0.09% 10386 99.58%
5 10387 10 0.10% 10396 99.67%
4 10397 10 0.10% 10406 99.77%
3 10407 13 0.12% 10419 99.89%
2 10420 2 0.02% 10421 99.91%
1 10422 6 0.06% 10427 99.97%
0 10428 3 0.03% 10430 100.00%

40%未満＆下位33%未満対象者

40%未満＆下位33%未満非対象者

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表

2023年 公認会計士試験 第Ⅱ回 短答式試験　 公認会計士・監査審査会 2023/06/23公表データによりＴＡＣ公認会計士講座が作成

得点比率(%) 順位 人数
累積

構成比率(%)
構成比率(%) 累積構成人数 0% 1% 2% 3%
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100 1 2 0.15% 2 0.15%
99 3 0 0.00% 2 0.15%
98 3 0 0.00% 2 0.15%
97 3 0 0.00% 2 0.15%
96 3 0 0.00% 2 0.15%
95 3 3 0.23% 5 0.38%
94 6 0 0.00% 5 0.38%
93 6 0 0.00% 5 0.38%
92 6 0 0.00% 5 0.38%
91 6 0 0.00% 5 0.38%
90 6 3 0.23% 8 0.60%
89 9 0 0.00% 8 0.60%
88 9 0 0.00% 8 0.60%
87 9 0 0.00% 8 0.60%
86 9 0 0.00% 8 0.60%
85 9 5 0.38% 13 0.98%
84 14 3 0.23% 16 1.20%
83 17 1 0.08% 17 1.28%
82 18 0 0.00% 17 1.28%
81 18 2 0.15% 19 1.43%
80 20 8 0.60% 27 2.03%
79 28 8 0.60% 35 2.63%
78 36 9 0.68% 44 3.31%
77 45 12 0.90% 56 4.21%
76 57 11 0.83% 67 5.03%
75 68 19 1.43% 86 6.46%
74 87 31 2.33% 117 8.79%
73 118 33 2.48% 150 11.27%
72 151 49 3.68% 199 14.95%
71 200 45 3.38% 244 18.33%
70 245 54 4.06% 298 22.39%
69 299 53 3.98% 351 26.37%
68 352 50 3.76% 401 30.13%
67 402 48 3.61% 449 33.73%
66 450 47 3.53% 496 37.27%
65 497 47 3.53% 543 40.80%
64 544 34 2.55% 577 43.35%
63 578 32 2.40% 609 45.76%
62 610 30 2.25% 639 48.01%
61 640 40 3.01% 679 51.01%
60 680 30 2.25% 709 53.27%
59 710 30 2.25% 739 55.52%
58 740 33 2.48% 772 58.00%
57 773 26 1.95% 798 59.95%
56 799 31 2.33% 829 62.28%
55 830 18 1.35% 847 63.64%
54 848 34 2.55% 881 66.19%
53 882 23 1.73% 904 67.92%
52 905 22 1.65% 926 69.57%
51 927 16 1.20% 942 70.77%
50 943 13 0.98% 955 71.75%
49 956 23 1.73% 978 73.48%
48 979 18 1.35% 996 74.83%
47 997 21 1.58% 1017 76.41%
46 1018 17 1.28% 1034 77.69%
45 1035 20 1.50% 1054 79.19%
44 1055 16 1.20% 1070 80.39%
43 1071 10 0.75% 1080 81.14%
42 1081 17 1.28% 1097 82.42%
41 1098 13 0.98% 1110 83.40%
40 1111 9 0.68% 1119 84.07%
39 1120 12 0.90% 1131 84.97%
38 1132 13 0.98% 1144 85.95%
37 1145 18 1.35% 1162 87.30%
36 1163 9 0.68% 1171 87.98%
35 1172 13 0.98% 1184 88.96%
34 1185 11 0.83% 1195 89.78%
33 1196 11 0.83% 1206 90.61%
32 1207 13 0.98% 1219 91.59%
31 1220 14 1.05% 1233 92.64%
30 1234 9 0.68% 1242 93.31%
29 1243 9 0.68% 1251 93.99%
28 1252 19 1.43% 1270 95.42%
27 1271 9 0.68% 1279 96.09%
26 1280 8 0.60% 1287 96.69%
25 1288 11 0.83% 1298 97.52%
24 1299 5 0.38% 1303 97.90%
23 1304 5 0.38% 1308 98.27%
22 1309 6 0.45% 1314 98.72%
21 1315 2 0.15% 1316 98.87%
20 1317 3 0.23% 1319 99.10%
19 1320 1 0.08% 1320 99.17%
18 1321 3 0.23% 1323 99.40%
17 1324 0 0.00% 1323 99.40%
16 1324 0 0.00% 1323 99.40%
15 1324 2 0.15% 1325 99.55%
14 1326 2 0.15% 1327 99.70%
13 1328 0 0.00% 1327 99.70%
12 1328 0 0.00% 1327 99.70%
11 1328 0 0.00% 1327 99.70%
10 1328 0 0.00% 1327 99.70%
9 1328 0 0.00% 1327 99.70%
8 1328 0 0.00% 1327 99.70%
7 1328 0 0.00% 1327 99.70% 全科目受験者
6 1328 0 0.00% 1327 99.70%
5 1328 0 0.00% 1327 99.70% 財務免除者
4 1328 0 0.00% 1327 99.70%
3 1328 0 0.00% 1327 99.70% 企業のみ受験者
2 1328 0 0.00% 1327 99.70%
1 1328 0 0.00% 1327 99.70% 40%未満の科目がある者
0 1328 4 0.30% 1331 100.00%
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100 1 2 0.16% 0.16%
99 3 0 0.16% 0.00%
98 3 0 0.16% 0.00%
97 3 0 0.16% 0.00%
96 3 0 0.16% 0.00%
95 3 0 0.16% 0.00%
94 3 0 0.16% 0.00%
93 3 0 0.16% 0.00%
92 3 2 0.31% 0.16%
91 5 0 0.31% 0.00%
90 5 0 0.31% 0.00%
89 5 0 0.31% 0.00%
88 5 3 0.55% 0.23%
87 8 0 0.55% 0.00%
86 8 2 0.70% 0.16%
85 10 0 0.70% 0.00%
84 10 22 2.42% 1.72%
83 32 0 2.42% 0.00%
82 32 30 4.77% 2.35%
81 62 0 4.77% 0.00%
80 62 50 8.68% 3.91%
79 112 0 8.68% 0.00%
78 112 51 12.67% 3.99%
77 163 0 12.67% 0.00%
76 163 76 18.61% 5.94%
75 239 0 18.61% 0.00%
74 239 68 23.92% 5.32%
73 307 0 23.92% 0.00%
72 307 94 31.27% 7.35%
71 401 0 31.27% 0.00%
70 401 69 36.67% 5.39%
69 470 0 36.67% 0.00%
68 470 78 42.77% 6.10%
67 548 0 42.77% 0.00%
66 548 65 47.85% 5.08%
65 613 0 47.85% 0.00%
64 613 61 52.62% 4.77%
63 674 0 52.62% 0.00%
62 674 52 56.68% 4.07%
61 726 0 56.68% 0.00%
60 726 50 60.59% 3.91%
59 776 0 60.59% 0.00%
58 776 44 64.03% 3.44%
57 820 0 64.03% 0.00%
56 820 44 67.47% 3.44%
55 864 0 67.47% 0.00%
54 864 26 69.51% 2.03%
53 890 0 69.51% 0.00%
52 890 45 73.03% 3.52%
51 935 0 73.03% 0.00%
50 935 36 75.84% 2.81%
49 971 0 75.84% 0.00%
48 971 23 77.64% 1.80%
47 994 0 77.64% 0.00%
46 994 24 79.52% 1.88%
45 1018 0 79.52% 0.00%
44 1018 30 81.86% 2.35%
43 1048 0 81.86% 0.00%
42 1048 21 83.50% 1.64%
41 1069 0 83.50% 0.00%
40 1069 24 85.38% 1.88%
39 1093 0 85.38% 0.00%
38 1093 9 86.08% 0.70%
37 1102 0 86.08% 0.00%
36 1102 13 87.10% 1.02%
35 1115 0 87.10% 0.00%
34 1115 28 89.29% 2.19%
33 1143 0 89.29% 0.00%
32 1143 23 91.09% 1.80%
31 1166 0 91.09% 0.00%
30 1166 21 92.73% 1.64%
29 1187 0 92.73% 0.00%
28 1187 20 94.29% 1.56%
27 1207 0 94.29% 0.00%
26 1207 14 95.39% 1.09%
25 1221 0 95.39% 0.00%
24 1221 9 96.09% 0.70%
23 1230 0 96.09% 0.00%
22 1230 12 97.03% 0.94%
21 1242 0 97.03% 0.00%
20 1242 10 97.81% 0.78%
19 1252 0 97.81% 0.00%
18 1252 10 98.59% 0.78%
17 1262 0 98.59% 0.00%
16 1262 6 99.06% 0.47%
15 1268 0 99.06% 0.00%
14 1268 3 99.30% 0.23%
13 1271 0 99.30% 0.00%
12 1271 3 99.53% 0.23%
11 1274 0 99.53% 0.00%
10 1274 0 99.53% 0.00%
9 1274 0 99.53% 0.00%
8 1274 1 99.61% 0.08%
7 1275 0 99.61% 0.00%
6 1275 0 99.61% 0.00%
5 1275 0 99.61% 0.00%
4 1275 0 99.61% 0.00%
3 1275 0 99.61% 0.00%
2 1275 0 99.61% 0.00%
1 1275 0 99.61% 0.00%
0 1275 5 100.00% 0.39%
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100 120 1 2 0.16% 0.16%
99 3 0 0.16% 0.00%
98 3 0 0.16% 0.00%
97 3 0 0.16% 0.00%
96 116 3 1 0.23% 0.08%
95 4 0 0.23% 0.00%
94 4 0 0.23% 0.00%
93 112 4 1 0.31% 0.08%
92 5 0 0.31% 0.00%
91 5 0 0.31% 0.00%
90 108 5 2 0.47% 0.16%
89 7 0 0.47% 0.00%
88 7 0 0.47% 0.00%
87 7 0 0.47% 0.00%
86 104 7 11 1.33% 0.86%
85 18 0 1.33% 0.00%
84 18 0 1.33% 0.00%
83 100 18 19 2.81% 1.49%
82 37 0 2.81% 0.00%
81 37 0 2.81% 0.00%
80 96 37 47 6.49% 3.67%
79 84 0 6.49% 0.00%
78 84 0 6.49% 0.00%
77 84 0 6.49% 0.00%
76 92 84 54 10.71% 4.22%
75 138 0 10.71% 0.00%
74 138 0 10.71% 0.00%
73 88 138 94 18.06% 7.35%
72 232 0 18.06% 0.00%
71 232 0 18.06% 0.00%
70 84 232 85 24.71% 6.65%
69 317 0 24.71% 0.00%
68 317 0 24.71% 0.00%
67 317 0 24.71% 0.00%
66 80 317 115 33.70% 8.99%
65 432 0 33.70% 0.00%
64 432 0 33.70% 0.00%
63 76 432 82 40.11% 6.41%
62 514 0 40.11% 0.00%
61 514 0 40.11% 0.00%
60 72 514 115 49.10% 8.99%
59 629 0 49.10% 0.00%
58 629 0 49.10% 0.00%
57 629 0 49.10% 0.00%
56 68 629 91 56.22% 7.11%
55 720 0 56.22% 0.00%
54 720 0 56.22% 0.00%
53 64 720 88 63.10% 6.88%
52 808 0 63.10% 0.00%
51 808 0 63.10% 0.00%
50 60 808 67 68.33% 5.24%
49 875 0 68.33% 0.00%
48 875 0 68.33% 0.00%
47 875 0 68.33% 0.00%
46 56 875 60 73.03% 4.69%
45 935 0 73.03% 0.00%
44 935 0 73.03% 0.00%
43 52 935 56 77.40% 4.38%
42 991 0 77.40% 0.00%
41 991 0 77.40% 0.00%
40 48 991 49 81.24% 3.83%
39 1040 0 81.24% 0.00%
38 1040 0 81.24% 0.00%
37 1040 0 81.24% 0.00%
36 44 1040 43 84.60% 3.36%
35 1083 0 84.60% 0.00%
34 1083 0 84.60% 0.00%
33 40 1083 35 87.33% 2.74%
32 1118 0 87.33% 0.00%
31 1118 0 87.33% 0.00%
30 36 1118 37 90.23% 2.89%
29 1155 0 90.23% 0.00%
28 1155 0 90.23% 0.00%
27 1155 0 90.23% 0.00%
26 32 1155 31 92.65% 2.42%
25 1186 0 92.65% 0.00%
24 1186 0 92.65% 0.00%
23 28 1186 21 94.29% 1.64%
22 1207 0 94.29% 0.00%
21 1207 0 94.29% 0.00%
20 24 1207 20 95.86% 1.56%
19 1227 0 95.86% 0.00%
18 1227 0 95.86% 0.00%
17 1227 0 95.86% 0.00%
16 20 1227 16 97.11% 1.25%
15 1243 0 97.11% 0.00%
14 1243 0 97.11% 0.00%
13 16 1243 12 98.05% 0.94%
12 1255 0 98.05% 0.00%
11 1255 0 98.05% 0.00%
10 12 1255 10 98.83% 0.78%
9 1265 0 98.83% 0.00%
8 1265 0 98.83% 0.00%
7 1265 0 98.83% 0.00%
6 8 1265 8 99.45% 0.63%
5 1273 0 99.45% 0.00%
4 1273 0 99.45% 0.00%
3 4 1273 1 99.53% 0.08%
2 1274 0 99.53% 0.00%
1 1274 0 99.53% 0.00%
0 0 1274 6 100.00% 0.47%
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100 80 1 34 2.66% 2.66%
99 35 0 2.66% 0.00%
98 35 0 2.66% 0.00%
97 35 0 2.66% 0.00%
96 35 0 2.66% 0.00%
95 35 0 2.66% 0.00%
94 35 0 2.66% 0.00%
93 35 0 2.66% 0.00%
92 35 0 2.66% 0.00%
91 35 0 2.66% 0.00%
90 72 35 213 19.31% 16.65%
89 248 0 19.31% 0.00%
88 248 0 19.31% 0.00%
87 248 0 19.31% 0.00%
86 248 0 19.31% 0.00%
85 248 0 19.31% 0.00%
84 248 0 19.31% 0.00%
83 248 0 19.31% 0.00%
82 248 0 19.31% 0.00%
81 248 0 19.31% 0.00%
80 64 248 326 44.80% 25.49%
79 574 0 44.80% 0.00%
78 574 0 44.80% 0.00%
77 574 0 44.80% 0.00%
76 574 0 44.80% 0.00%
75 574 0 44.80% 0.00%
74 574 0 44.80% 0.00%
73 574 0 44.80% 0.00%
72 574 0 44.80% 0.00%
71 574 0 44.80% 0.00%
70 56 574 230 62.78% 17.98%
69 804 0 62.78% 0.00%
68 804 0 62.78% 0.00%
67 804 0 62.78% 0.00%
66 804 0 62.78% 0.00%
65 804 0 62.78% 0.00%
64 804 0 62.78% 0.00%
63 804 0 62.78% 0.00%
62 804 0 62.78% 0.00%
61 804 0 62.78% 0.00%
60 48 804 139 73.65% 10.87%
59 943 0 73.65% 0.00%
58 943 0 73.65% 0.00%
57 943 0 73.65% 0.00%
56 943 0 73.65% 0.00%
55 943 0 73.65% 0.00%
54 943 0 73.65% 0.00%
53 943 0 73.65% 0.00%
52 943 0 73.65% 0.00%
51 943 0 73.65% 0.00%
50 40 943 105 81.86% 8.21%
49 1048 0 81.86% 0.00%
48 1048 0 81.86% 0.00%
47 1048 0 81.86% 0.00%
46 1048 0 81.86% 0.00%
45 1048 0 81.86% 0.00%
44 1048 0 81.86% 0.00%
43 1048 0 81.86% 0.00%
42 1048 0 81.86% 0.00%
41 1048 0 81.86% 0.00%
40 32 1048 98 89.52% 7.66%
39 1146 0 89.52% 0.00%
38 1146 0 89.52% 0.00%
37 1146 0 89.52% 0.00%
36 1146 0 89.52% 0.00%
35 1146 0 89.52% 0.00%
34 1146 0 89.52% 0.00%
33 1146 0 89.52% 0.00%
32 1146 0 89.52% 0.00%
31 1146 0 89.52% 0.00%
30 24 1146 72 95.15% 5.63%
29 1218 0 95.15% 0.00%
28 1218 0 95.15% 0.00%
27 1218 0 95.15% 0.00%
26 1218 0 95.15% 0.00%
25 1218 0 95.15% 0.00%
24 1218 0 95.15% 0.00%
23 1218 0 95.15% 0.00%
22 1218 0 95.15% 0.00%
21 1218 0 95.15% 0.00%
20 16 1218 45 98.67% 3.52%
19 1263 0 98.67% 0.00%
18 1263 0 98.67% 0.00%
17 1263 0 98.67% 0.00%
16 1263 0 98.67% 0.00%
15 1263 0 98.67% 0.00%
14 1263 0 98.67% 0.00%
13 1263 0 98.67% 0.00%
12 1263 0 98.67% 0.00%
11 1263 0 98.67% 0.00%
10 8 1263 10 99.45% 0.78%
9 1273 0 99.45% 0.00%
8 1273 0 99.45% 0.00%
7 1273 0 99.45% 0.00%
6 1273 0 99.45% 0.00%
5 1273 0 99.45% 0.00%
4 1273 0 99.45% 0.00%
3 1273 0 99.45% 0.00%
2 1273 0 99.45% 0.00%
1 1273 0 99.45% 0.00%
0 0 1273 7 100.00% 0.55%
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100 1 2 0.15% 0.15%
99 3 0 0.15% 0.00%
98 3 0 0.15% 0.00%
97 3 0 0.15% 0.00%
96 3 0 0.15% 0.00%
95 3 0 0.15% 0.00%
94 3 0 0.15% 0.00%
93 3 0 0.15% 0.00%
92 3 0 0.15% 0.00%
91 3 0 0.15% 0.00%
90 3 2 0.31% 0.15%
89 5 0 0.31% 0.00%
88 5 2 0.46% 0.15%
87 7 0 0.46% 0.00%
86 7 0 0.46% 0.00%
85 7 1 0.54% 0.08%
84 8 1 0.62% 0.08%
83 9 2 0.77% 0.15%
82 11 1 0.85% 0.08%
81 12 0 0.85% 0.00%
80 12 2 1.00% 0.15%
79 14 0 1.00% 0.00%
78 14 3 1.24% 0.23%
77 17 3 1.47% 0.23%
76 20 0 1.47% 0.00%
75 20 5 1.85% 0.39%
74 25 0 1.85% 0.00%
73 25 7 2.39% 0.54%
72 32 7 2.93% 0.54%
71 39 5 3.32% 0.39%
70 44 8 3.94% 0.62%
69 52 5 4.32% 0.39%
68 57 9 5.02% 0.69%
67 66 11 5.87% 0.85%
66 77 7 6.41% 0.54%
65 84 10 7.18% 0.77%
64 94 11 8.03% 0.85%
63 105 8 8.65% 0.62%
62 113 13 9.65% 1.00%
61 126 6 10.12% 0.46%
60 132 26 12.12% 2.01%
59 158 20 13.67% 1.54%
58 178 11 14.52% 0.85%
57 189 35 17.22% 2.70%
56 224 12 18.15% 0.93%
55 236 29 20.39% 2.24%
54 265 23 22.16% 1.78%
53 288 26 24.17% 2.01%
52 314 53 28.26% 4.09%
51 367 15 29.42% 1.16%
50 382 39 32.43% 3.01%
49 421 18 33.82% 1.39%
48 439 33 36.37% 2.55%
47 472 40 39.46% 3.09%
46 512 18 40.85% 1.39%
45 530 43 44.17% 3.32%
44 573 33 46.72% 2.55%
43 606 19 48.19% 1.47%
42 625 50 52.05% 3.86%
41 675 19 53.51% 1.47%
40 694 51 57.45% 3.94%
39 745 30 59.77% 2.32%
38 775 31 62.16% 2.39%
37 806 35 64.86% 2.70%
36 841 13 65.87% 1.00%
35 854 37 68.73% 2.86%
34 891 15 69.88% 1.16%
33 906 26 71.89% 2.01%
32 932 43 75.21% 3.32%
31 975 3 75.44% 0.23%
30 978 37 78.30% 2.86%
29 1015 9 79.00% 0.69%
28 1024 19 80.46% 1.47%
27 1043 20 82.01% 1.54%
26 1063 6 82.47% 0.46%
25 1069 29 84.71% 2.24%
24 1098 13 85.71% 1.00%
23 1111 15 86.87% 1.16%
22 1126 22 88.57% 1.70%
21 1148 2 88.73% 0.15%
20 1150 31 91.12% 2.39%
19 1181 3 91.35% 0.23%
18 1184 14 92.43% 1.08%
